11-02-2024 06:21:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MOÇÃO DE PESAR a família, amigos e colegas de trabalho do Sr. Vinicius Rodrigues de Oliveira, em
decorrência de seu falecimento pela doença COVID-19. Doença essa que afeta todo nosso planeta e nosso pais. Que
através dessa moção de pesar possamos consolar não somente a família do Sr. Vinicius Rodrigues mais também a
família de todos os brasileiros e uberlândenses que perderam familiares e amigos vitimas dessa doença.

MOÇÃO DE PESAR a família, amigos e colegas de trabalho do Sr. Vinicius Rodrigues de Oliveira, pelo seu
falecimento ocorrido no dia 06 de março de 2021. Vinicius Rodrigues de Oliveira casado com Diuli Batista e pai de
Athos de Oliveira, tinha 37 anos, gerente de negócios na Sicredi em Uberlândia, e infelizmente nos deixou em
decorrência da COVID-19.

Aos seus familiares, amigos e colegas de trabalho da Sicredi nossas sinceras condolências, reiterando que
não poderia deixar de expressar ao seu pesar. Manifesto nosso profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto
aos corações enlutados. Desejo que a paz e o consolo reinem no meio de sua família, amigos e colegas de trabalho e
de todos aqueles que perderam familiares e amigos vitimas dessa doença e que o Sr. Vinicius Rodrigues de Oliveira
descanse em paz.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PESAR Nº 6750/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total